
Р Е Ш Е Н И Е  № 7 1 8

на Столичния общински съвет

от 16.09.2022 година

За прекратяване на съсобственост чрез изкупуване на 1/2 идеална част

от ПИ с идентификатор 02659.2198.2572, целият с площ 561 кв.м., актуван

с АОС № 1711/21.05.2020 г. на Столична община - Район „Банкя” (вписан в

Агенцията по вписванията) от съсобственика Сашо       Тишевски.

На основание чл.36, ал.1, т.2 от Закона за общинската собственост,

чл.55, ал.1, т.3 от Наредбата за общинска собственост на Столичния

общински съвет и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и

местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Дава съгласие да се прекрати съсобствеността, като Столична

община продаде на съсобственика Сашо       Тишевски 1/2 идеална част

от ПИ с идентификатор 02659.2198.2572, целият с площ 561 кв.м., актуван

с АОС № 1711/21.05.2020 г. на Столична община - Район „Банкя” (вписан в

Агенцията по вписванията), попадащ в УПИ I-2 „за ЖС“, кв.132 по

действащия регулационен план на м.“гр.Банкя“, срещу заплащане на

пазарна цена, определена от сертифициран оценител в размер на 44 400

/четиридесет и четири хиляди и четиристотин/ лева, без ДДС, равностойни

на 22 700 /двадесет и две хиляди и седемстотин/ евро, без ДДС или 158,30

лв./кв.м. /80,93 евро/ кв.м.

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи

договор за продажба.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 16.09.2022 г., Протокол № 61, точка 41 от дневния ред,

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg



по доклад № СОА19-ГР94-3325/10/27.06.2022 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


